O Suauissime domine **J**esu: dei et hominū
mediator. **Q**ui inter cetera tormēta que ī
cruce ptulisti: corpaliter sitire voluisti vhemē
ter dum clamasti. **S**itio. **D**e p̄camur maiestātē
tuam q̄tenus animā serui tui illo nunc igne di
gneris vtere: quem in terris mittere venisti.

Quo cunctis vitijs deficcatis illius anima et
 caro: charitat? tue igne succensa te solum siciat
 te diligat: te querat: reperiat: et fruat. Et ipsam
 ad eternam beaitudinem sanctissime passionis
 tue merito iubilose digneris adducere Amen.

O Sacratissime domine **Jesu**. omne bonum
 consummans. Qui cū acetum gustasti dixisti
 Consummatū est: et inclinato capite spiritum
 emisisti. Obsecramus maiestatem tuam pro aīa
 famuli tui in extremis existentis quatenus grē
 tue dulcedinē: et splendidū fidei lumē infundas
 illi: vt extremam horā in sancte charitatis tue
 brachijs finire: et tibi dicere valeat. Ecce cle-
 mentissime domine **Jesu** nunc ad te venio tua
 suavi voce iube suscipi spiritum meū in eternā
 claritatem Amen.

Oratio

O Sacratissime dñe **Jesu** corona certantiū
 Qui in cruce pro nobis pendens docuisti
 nos compendiose in extremis nostris oraē. dū
 tu nobis exemplum tribuēs clamasti. Pater in
 manus tuas commendo spiritum meū. Exoram⁹
 maiestatem tuam: quatenus in virtute spiritus
 sancti eandem digneris orationē in corde huius
 famuli tui imprimere: vt eam psonet. Et in hac

eius extrema hora illi⁹ sentiat effectū. in tuas
sacratissimas manus animam suam humiliter
recommendo.

Oratio.

O Misericordissime domine iesu reparator
humani generis. Qui in die passionis tue
in neruorum. et ossium contractione penā acer-
bissimā sensisti. Et p̄ciosissimum caput tuum
spinarū dēsitate pūctum fuit. ⁊ latus tuū lancea
perforatū extitit: vnde fluxit sanguis et aqua
Depeccamur maiestātē tuā: quatenus aīam huius
famuli tui virtutū lumīoso splendore illustres
et tribuas illi. tuāq̄ acerbitatē spinarū merito.
de offensis ab eo tibi illatis vehemēter dolere
et penam habere: vt oīa eius delicta tue precio
sacratissime passionis deleant⁹ ⁊ ad angelorum
societatem te trabente puenire valeat. **Amē**

O Clemētissime dñe iesu: solamē miserorū
qui peccata nostra in tuo corpore portasti
Gere tu es deus q̄ dolores n̄ros tulisti: ⁊ a ppe
tua morte nos liberasti. Quia in sacratissimo
corpe tuo a planta pedis vsq̄ ad verticē non fuit
sanitas. Et qui eras p̄re filiis hoīm speciosus: q̄si
leprosus reputatus fuisti. Depeccamur suauissimā
charitatem tuam: quatenus oīa hui⁹ serui tui

peccatorū vulnera sanes: vt omnib; vitijs emū
 datus ad te clementissimū patrem ⁊ dominū:
 spirituali solamie roboratus letanter puenire
 valeat. Et quia tuo preciosissimo sanguine est re
 demptus. ⁊ tue passionis insignia gestat: ad glo
 riosissimā visionem tuā omnū passionū tuarū
 merito ꝓcomitatibus sanctis angelis deducere
 eū digneris. Amen.